
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2021 rok. 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr XXVIII/109/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2021 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA21D2B8-01E0-4D06-BF4A-F1E6903D9C0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

750 0,00

75011 0,00

4010 461,00

4110 -412,00

4120 -49,00

75023 -98,00

4100 -1 300,00

4140 -1 700,00

4210 4 402,00

4260 -1 000,00

4360 100,00

4410 -600,00

75075 -2 021,00

4300 -2 021,00

75095 2 119,00

4220 119,00

4300 2 000,00

751
0,00

75101 0,00

4010 14,00

4110 -1,00

4120 -13,00

754 0,00

75412 0,00

4210 309,00

4260 -309,00

757 0,00

75702 0,00

8090 984,00

8110
-984,00

801 0,00

80103 30,00

4330
30,00

80104 906,00

4330
906,00

80113 -936,00

4210 4 500,00

4300 -5 436,00

900 0,00

90001 597,00

4260 597,00

90002 0,00

3020 500,00

4010 160,00

4100 -500,00

4110 -160,00

90015 -597,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 146/2021

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA21D2B8-01E0-4D06-BF4A-F1E6903D9C0B. Podpisany Strona 1



4260 -597,00

90095 0,00

4210 324,00

4300 -324,00

0,00

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA21D2B8-01E0-4D06-BF4A-F1E6903D9C0B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

